违反了《中华人民共和国矿产资源法》第三条等有关规
定，已构成未经批准非法采矿的事实。根据《中华人民
共和国矿产资源法》第四十条、《中华人民共和国矿产资
源法实施细则》第四十二条和《南安市国土资源行政处
罚自由裁量标准》等相关法律规定，我局拟对你做出如
下行政处罚：

1.责令李真陆、黄春明、李远森、李良财等四人停止址

在南安市柳城榕桥开发区联达机械旁破坏矿产资源行为。
2.没收李真陆、黄春明、李远森、李良财等四人非法

采矿的违法所得 29010.00元，并处罚款 10153.50元，共
计人民币叁万玖仟壹佰陆拾叁元伍角（￥39163.50元）。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十二条和
《国土资源行政处罚办法》第二十八条的规定，你（单位）
享有要求举行听证的权利。如要求举行听证，请在接到
本告知书之日起三个工作日内向我局提出申请，逾期不
提出视为放弃听证权利。

现依法向你通知送达《行政处罚听证告知书》（南资
源听证〔2020〕295号）。自本通知之日起，经过 60日视
为送达。

我局地址：南安市溪美街道柳城路77号
联系电话：86391073

南安市自然资源局
2021年1月12日

南安市自然资源局关于《行政处罚听证告知书》（南资源听证〔2020〕295号）文书的公告